
Export obsahu - Omezení nařízené vládou v době nouzového stavu

Omezení nařízené vládou v době nouzového stavu
V souvislosti s usneseními vlády v době nouzového stavu jsme nuceni přistoupit i my k omezujícím
opatřením ve fungování obecního obchodu i celé obce. Žádáme o jejich respektování všechny
obyvatele obce.

Od čtvrtka 19.3.2020 mají v souladu s usnesením vlády č. 249 vyhlášeném pod č. 108/2020 Sb. do
obchodu zakázaný vstup v době od 10:00 do 12:00 hodin všichni občané ve věku 65 let a mladší.

Od téhož dne dle usnesením vlády č.247 vyhlášeném pod č.106/2020 Sb. musí všechny osoby při
pohybu a pobytu na všech místech mimo bydliště nosit ochranné prostředky dýchacích cest (nos,
ústa) jako je respirátor, rouška, ústenka,šátek, šál nebo jiné prostředky.

Již dne 16.3.2020 usnesením č.240 vyhlášeném pod č.98/2020 Sb. vláda doporučila osobám starším
70 let nevycházet po dobu trvání nouzového stavu mimo svá obydlí, s výjimkou návštěvy
zdravotnického zařízení za účelem zajištění neodkladné zdravotní péče. Zajištění základních
životních potřeb včetně nákupů a dovozu léků je obec Těchobuz připravena zajistit.

V souladu s usnesením vlády č.214 vyhlášeném pod č.84/2020 Sb. a doplněného usnesením vlády
č.241 vyhlášeném pod č.99/2020 Sb. je rovněž uzavřena obecní ubytovna.

Níže jsou k dispozici předchozí, dosud platná usnesení vlády, která dle našeho názoru mají největší
dopad na fungování běžného života v obci.

Usnesení č. 215 vyhlášeném pod č.85/2020 Sb. , kterým se zakazuje volný pohyb osob.

Usnesení č. 211 vyhlášeném pod č.82/2020 Sb. , kterým se zakazuje provoz obchodů a stravovacích
služeb.

Usnesení č. 209 vyhlášeném pod č.81/2020 Sb. , kterým se nařizuje oznámení jakýchkoli příznaků
chřipkového onemocnění ošetřujícímu lékaři.

Usnesení č. 208 vyhlášeném pod č.80/2020 Sb. , kterým jsou uzavřena všechna turistická informační
centra.

Usnesení č. 201 vyhlášeném pod č.74/2020 Sb. , kterým se uzavírají veškeré školy.

Usnesení č. 199 vyhlášeném pod č.72/2020 Sb. , z kterého je v platnosti pouze bod I./4. zakazují
provoz mj. knihovnám a galeriím. Z toho důvodu je Obecní knihovna i Galerie Bernarda Bolzana
uzavřena.

Usnesení č. 194 vyhlášeném pod č.69/2020 Sb. , kterým se vyhlašuje nouzový stav.

 

 

PDF Strana 1 z 1 techobuz.cz

http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/108.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/106.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/98.pdf
http://techobuz.cz/obcan/aktuality/nouzovy-stav
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/106.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/99.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/85.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/82.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/81.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/106.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/74.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/72.pdf
http://m.techobuz.cz/files/aktuality/usneseni-vlady/69.pdf

